
 

 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE n. 83 

 

 

 

Il Vice Presidente Vicario della Lega Nazionale Dilettanti, 

 

- visto il ricorso n. 36-2014 proposto dalla Società SONDRIO CALCIO s.r.l., presso l’Alta Corte di 

Giustizia Sportiva del C.O.N.I., nei confronti della Federazione Italiana Giuoco Calcio, della Lega 

Nazionale Dilettanti, del Dipartimento Interregionale della L.N.D. e della Società F.C. RIETI s.r.l.;  

 

- preso atto dell’avvenuto accordo conciliativo tra le suddette parti interessate, intervenuto dinanzi 

all’Alta Corte di Giustizia Sportiva del C.O.N.I. in data 11 Settembre 2014; 

 

- atteso l’obbligo di ampliare l’organico del Campionato Nazionale Serie D 2014/2015; 

 

 

DELIBERA 

 

 

di ammettere, in via straordinaria e in sovrannumero, la Società SONDRIO CALCIO s.r.l. 

nell’organico del Campionato Nazionale Serie D della Stagione Sportiva 2014/2015.  

 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 12 SETTEMBRE  2014 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

(Massimo Ciaccolini) 

 IL VICE PRESIDENTE VICARIO 

(Alberto Mambelli) 

 


